АДМИНИСТРАЦИЯ БАТКАТСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от «15»  ноября  2017 г.
                                                                                  № 137
  с. Баткат
Об отмене постановления Администрации                                                                                      Баткатского сельского поселения от 16.06.2016 № 129                                                                                    «Об утверждении Порядка исполнения
решения о применении бюджетных мер принуждения»
На основании протеста прокуратуры Шегарского района  от  31.10.2017 №20-2017
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации  Баткатского сельского поселения от 16.06.2016 № 129  «Об утверждении Порядка исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения».
 2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации Баткатского сельского поселения в сети Интернет                                               (http:// www.batcat.tomsk.ru).

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главного специалиста по обслуживанию и управлению средствами местного бюджета Абрамову Т.В
Глава администрации

Баткатского сельского поселения:                                                Л.П.Радаева